r
E
S
E
t
L
i
S

RS232C 特定接口 (只适用于PL-S only)
此接口只能被用于PL-S天平专用第二显示屏。
订货号：12102508 (参见 6.4)
在连接第二显示屏时，无需在菜单中进行特定的设置。
15
9 6
IN
GND
OUT
HAND
SHAKE
IN
DATA
OUT
RxD
TxD
CTS
RTS
6.2	 功能选件
所有的选购件必须在订购天平时一起订货。以后这些选购件只能由梅特勒-托利多的客户服务机构来安装。
内置充电器“AccuModule”
PL-S天平（系列可以内置一个选配的充电器“AccuModule” ，这样天平就可以应用充电电池工作。(参见2.3/6.4)。
PL-S天平系列	 PL601-S	 PL1501-S	 PL3001-S	 PL6000-S
最大称量值 610 g 1501 g 3100 g 6100 g
实际分度值 0.1 g 0.1 g 0.1 g 1 g
检定分度值   1 g 1 g 1 g 10 g
重复性 (sd) 0.1 g 0.1 g 0.1 g 1 g
线性误差 0.2 g 0.2 g 0.2 g 2 g
准确度等级
最大允许误差（MPE）        0g≤m≤�500g：:±0.5g  0g≤m≤�500g：:±0.5g  0g≤m≤3100g：:  0g≤m≤5000g:
                           500g<m≤610g：:±1g  500g<m≤1510g：:±1g：  ±0.5g                ±5g
                                                                                                 5000g<m≤6100g:
                                                                                 ±10g
敏感温度漂移 10 ppm/°C 10 ppm/°C 10 ppm/°C 10 ppm/°C
(10 °C 至30 °C范围内)
典型稳定时间 1 s 1.5 s 2 s 1 s
外部校准砝码  无 无 无 无
RS232C接口 选配件 选配件 选配件 选配件
天平外部尺寸 (W/D/H)(mm) 194x225x67 194x225x67 194x225x67 194x225x67
包装外部尺寸 (W/D/H) (mm)	 350x275x140	 350x275x140	 350x275x140	 350x275x140
秤盘尺寸(mm)	 ø 160 mm ø 160 mm ø 160 mm ø 160 mm
秤盘上方最有效称量高度(mm) – – – –
净重(带包装) kg 1.2 (2.2) 1.3 (2.3) 1.3 (2.3) 1.3 (2.3)
水平调节泡 无 无 无 无
Ⅲ Ⅲ Ⅲ Ⅲ
技术参数、功能选件、选配部件
27
6.3	 MT-SICS 接口指令和功能
在许多使用场合，天平必须与复杂的计算机或数据读取系统相结合。
为使这种结合简单化并令系统中的天平发挥最大的功能，许多天平的功能可以通过数据接口以一定的指令来实现。
目前市场上的梅特勒-托利多天平都可支持标准化的指令，即“METTLER TOLEDO标准接口指令”(MT-SICS)。 所供的
指令取决于天平的功能。
与天平数据交换相关的基本信息
天平接收来自系统的指令并对所获得的指令作出相应的反应。
指令格式
发送至天平的指令包含一个或多个ASCII码组。因此，必须注意以下几点。
• 只能在大写字母键盘上输入指令。
• 指令中的参数必须在指令名中以空格形式单独表示，(ASCII 码32位，本文中以/表示)。
• 文字的输入可以是8位 ASCII字符集从字符32到255 （十进制）所构成的一组字符串。
• 每组指令必须以 CRLF 结束(ASCII十进制代码13, 10)。
CRLF 可以用常用键盘的 Enter 或 Return 键输入。虽然本文未列出，但在天平通讯中必须包括CRLF。
例如：
S – 发送稳定的称量值
指令                      S                           发送当前稳定的净称量值。
反应                      S/S/WeightValue/Unit
    当前稳定值以单位1表示。
   S/I 无法执行指令（天平正执行其他指令。如去皮，或因未达到稳定值
                                                          指令已超时）。
   S/+ 天平过载。
   S/- 天平欠载。
例如：
指令 S 发送稳定的称量值。